
NO. CUENTA DESCRIPCIÓN REFERENCIA CARGOS ABONOS

1
1.1.1.1.1.00.141.050101.08.000002 NUEVA CAJA PRINCIPAL JULIO14 CARGO DE IMPORTE DEL DOCUMENTO CON

FOLIO A-3906 A NUEVA CAJA PRINCIPAL
JULIO14

$ 68,339.65 $ 0.00

2
1.1.1.1.1.00.141.050101.08.000004 CAJA RECAUDACIÓN U.A.N. (SANTIAGO) CARGO DE IMPUESTO DEL DOCUMENTO CON

FOLIO A-3906 A CAJA RECAUDACIÓN U.A.N.
(SANTIAGO)

$ 2,722.75 $ 0.00

3 4.1.4.1.141.050101.4102000403 CERTIFICACION DE RESIDENCIA 073 - CERTIFICACION DE RESIDENCIA. FOLIO
DE DOCUMENTO: A-3906 $ 0.00 $ 99.32

4 4.1.4.1.141.050101.4102000404 CONSTANCIAS VARIAS 076 - CONSTANCIAS VARIAS. FOLIO DE
DOCUMENTO: A-3906 $ 0.00 $ 49.66

5 4.1.4.9.141.050101.4401000105 TARJETAS DE IDENTIFICACION DE GIRO 002 - TARJETA DE IDENTIFICACION DE GIRO.
FOLIO DE DOCUMENTO: A-3906 $ 0.00 $ 6,731.91

6 4.1.4.9.141.050101.4401000107 COBRO DE PLAZA 095 - COBRO DE PLAZA. FOLIO DE
DOCUMENTO: A-3906 $ 0.00 $ 1,485.00

7 4.1.4.9.141.050101.4401000306 ALINEAMIENTOS DE PREDIOS 012 - ALINEAMIENTO. FOLIO DE DOCUMENTO:
A-3906 $ 0.00 $ 232.72

8 4.1.4.9.141.050101.4401000307 ASIGNACION DE NUMERO OFICIAL 011 - ASIGNACION DE NUMERO OFICIAL. FOLIO
DE DOCUMENTO: A-3906 $ 0.00 $ 79.20

9 4.1.4.1.141.050101.4102000501 OTROS DERECHOS VARIOS 031 - OTROS (DESARROLLO URBANO). FOLIO
DE DOCUMENTO: A-3906 $ 0.00 $ 170.32

10 4.1.4.9.141.050101.4401000106 OTROS DERECHOS FISCALES 097 - OTROS DERECHOS FISCALES. FOLIO DE
DOCUMENTO: A-3906 $ 0.00 $ 2,500.00

11 4.1.4.9.141.050101.4401000705 PERMISOS DE GALLOS 100 - PERMISOS DE GALLOS. FOLIO DE
DOCUMENTO: A-3906 $ 0.00 $ 10,304.35

12 4.1.4.9.141.050101.4401000901 MERCADOS MUNICIPALES 103 - MERCADOS MUNICIPALES. FOLIO DE
DOCUMENTO: A-3906 $ 0.00 $ 4,251.19

13 4.1.6.2.141.050101.6102000102 MULTAS SEGURIDAD PUBLICA 021 - MULTAS SEGURIDAD PUBLICA. FOLIO DE
DOCUMENTO: A-3906 $ 0.00 $ 11,000.00

14 4.1.6.2.141.050101.6102000104 MULTAS TRANSITO MUNICIPAL 020 - MULTAS TRANSITO MUNICIPAL. FOLIO DE
DOCUMENTO: A-3906 $ 0.00 $ 4,818.00

15 4.1.6.2.141.050101.6104000101 REINTEGROS Y ALCANCES 105 - REINTEGROS Y ALCANCES. FOLIO DE
DOCUMENTO: A-3906 $ 0.00 $ 17,135.00

16 4.1.4.3.141.050101.4303000101 ACTA DE MATRIMONIO 079 - ACTA DE MATRIMONIO. FOLIO DE
DOCUMENTO: A-3906 $ 0.00 $ 530.70

17 4.1.4.3.141.050101.4303000102 SOL. DE MATRIMONIO Y BOLETA 080 - FORMATO DE MATRIMONIO. FOLIO DE
DOCUMENTO: A-3906 $ 0.00 $ 232.69

18 4.1.4.3.141.050101.4303000105 SOLICITUD DE MATRIMONIO 083 - SOLICITUD DE MATRIMONIO. FOLIO DE
DOCUMENTO: A-3906 $ 0.00 $ 29.99

19 4.1.4.3.141.050101.4303000201 ACTA DE DIVORCIO 084 - ACTA DE DIVORCIO. FOLIO DE
DOCUMENTO: A-3906 $ 0.00 $ 88.45

20 4.1.4.3.141.050101.4303000203 DIVORCIO POR SETENCIA EJECT. 086 - DIVORCIO POR SENTENCIA EJECUTORA.
FOLIO DE DOCUMENTO: A-3906 $ 0.00 $ 1,085.70

21 4.1.4.3.141.050101.4303000401 ACTA DE NACIMIENTO 087 - ACTA DE NACIMIENTO. FOLIO DE
DOCUMENTO: A-3906 $ 0.00 $ 6,722.20

22 4.1.4.3.141.050101.4303000501 ACTA DE DEFUNCION 088 - ACTA DE DEFUNCION. FOLIO DE
DOCUMENTO: A-3906 $ 0.00 $ 176.90

23 4.1.4.3.141.050101.4303000502 ANOTACION MARG DE LEGITM TEST. 089 - ANOTACION MARGINAL DE LEG. TEST..
FOLIO DE DOCUMENTO: A-3906 $ 0.00 $ 335.85

24 4.1.4.3.141.050101.4303000511 CERTIFICACION DE ACTAS 092 - CERTIFICACION DE ACTAS. FOLIO DE
DOCUMENTO: A-3906 $ 0.00 $ 88.45

25 4.1.4.3.141.050101.4303000512 CERT. INEX.ACT.MAT.NAC.DIV.DEF 093 - CERT. INEX. ACT. MAT. NAC. DIV. DEF..
FOLIO DE DOCUMENTO: A-3906 $ 0.00 $ 86.49

26 4.1.4.9.141.050101.4401000602 OTROS DERECHOS REGISTRO CIVIL 098 - OTROS DERECHOS REGISTRO CIVIL.
FOLIO DE DOCUMENTO: A-3906 $ 0.00 $ 105.56

27 2.1.1.9.1.00.141.050101.94.000225 PATRONATO UAN PATRONATO UAN. FOLIO DE DOCUMENTO: A-
3906 $ 0.00 $ 2,722.75

28 8.1.2.141.050101.4102000403 CERTIFICACION DE RESIDENCIA INGRESO $ 99.32 $ 0.00
29 8.1.2.141.050101.4102000404 CONSTANCIAS VARIAS INGRESO $ 49.66 $ 0.00
30 8.1.2.141.050101.4401000105 TARJETAS DE IDENTIFICACION DE GIRO INGRESO $ 6,731.91 $ 0.00
31 8.1.2.141.050101.4401000107 COBRO DE PLAZA INGRESO $ 1,485.00 $ 0.00
32 8.1.2.141.050101.4401000306 ALINEAMIENTOS DE PREDIOS INGRESO $ 232.72 $ 0.00
33 8.1.2.141.050101.4401000307 ASIGNACION DE NUMERO OFICIAL INGRESO $ 79.20 $ 0.00
34 8.1.2.141.050101.4102000501 OTROS DERECHOS VARIOS INGRESO $ 170.32 $ 0.00
35 8.1.2.141.050101.4401000106 OTROS DERECHOS FISCALES INGRESO $ 2,500.00 $ 0.00
36 8.1.2.141.050101.4401000705 PERMISOS DE GALLOS INGRESO $ 10,304.35 $ 0.00
37 8.1.2.141.050101.4401000901 MERCADOS MUNICIPALES INGRESO $ 4,251.19 $ 0.00
38 8.1.2.141.050101.6102000102 MULTAS SEGURIDAD PUBLICA INGRESO $ 11,000.00 $ 0.00
39 8.1.2.141.050101.6102000104 MULTAS TRANSITO MUNICIPAL INGRESO $ 4,818.00 $ 0.00
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40 8.1.2.141.050101.6104000101 REINTEGROS Y ALCANCES INGRESO $ 17,135.00 $ 0.00
41 8.1.2.141.050101.4303000101 ACTA DE MATRIMONIO INGRESO $ 530.70 $ 0.00
42 8.1.2.141.050101.4303000102 SOL. DE MATRIMONIO Y BOLETA INGRESO $ 232.69 $ 0.00
43 8.1.2.141.050101.4303000105 SOLICITUD DE MATRIMONIO INGRESO $ 29.99 $ 0.00
44 8.1.2.141.050101.4303000201 ACTA DE DIVORCIO INGRESO $ 88.45 $ 0.00
45 8.1.2.141.050101.4303000203 DIVORCIO POR SETENCIA EJECT. INGRESO $ 1,085.70 $ 0.00
46 8.1.2.141.050101.4303000401 ACTA DE NACIMIENTO INGRESO $ 6,722.20 $ 0.00
47 8.1.2.141.050101.4303000501 ACTA DE DEFUNCION INGRESO $ 176.90 $ 0.00
48 8.1.2.141.050101.4303000502 ANOTACION MARG DE LEGITM TEST. INGRESO $ 335.85 $ 0.00
49 8.1.2.141.050101.4303000511 CERTIFICACION DE ACTAS INGRESO $ 88.45 $ 0.00
50 8.1.2.141.050101.4303000512 CERT. INEX.ACT.MAT.NAC.DIV.DEF INGRESO $ 86.49 $ 0.00
51 8.1.2.141.050101.4401000602 OTROS DERECHOS REGISTRO CIVIL INGRESO $ 105.56 $ 0.00
52 8.1.4.141.050101.4102000403 CERTIFICACION DE RESIDENCIA INGRESO $ 99.32 $ 0.00
53 8.1.4.141.050101.4102000404 CONSTANCIAS VARIAS INGRESO $ 49.66 $ 0.00
54 8.1.4.141.050101.4401000105 TARJETAS DE IDENTIFICACION DE GIRO INGRESO $ 6,731.91 $ 0.00
55 8.1.4.141.050101.4401000107 COBRO DE PLAZA INGRESO $ 1,485.00 $ 0.00
56 8.1.4.141.050101.4401000306 ALINEAMIENTOS DE PREDIOS INGRESO $ 232.72 $ 0.00
57 8.1.4.141.050101.4401000307 ASIGNACION DE NUMERO OFICIAL INGRESO $ 79.20 $ 0.00
58 8.1.4.141.050101.4102000501 OTROS DERECHOS VARIOS INGRESO $ 170.32 $ 0.00
59 8.1.4.141.050101.4401000106 OTROS DERECHOS FISCALES INGRESO $ 2,500.00 $ 0.00
60 8.1.4.141.050101.4401000705 PERMISOS DE GALLOS INGRESO $ 10,304.35 $ 0.00
61 8.1.4.141.050101.4401000901 MERCADOS MUNICIPALES INGRESO $ 4,251.19 $ 0.00
62 8.1.4.141.050101.6102000102 MULTAS SEGURIDAD PUBLICA INGRESO $ 11,000.00 $ 0.00
63 8.1.4.141.050101.6102000104 MULTAS TRANSITO MUNICIPAL INGRESO $ 4,818.00 $ 0.00
64 8.1.4.141.050101.6104000101 REINTEGROS Y ALCANCES INGRESO $ 17,135.00 $ 0.00
65 8.1.4.141.050101.4303000101 ACTA DE MATRIMONIO INGRESO $ 530.70 $ 0.00
66 8.1.4.141.050101.4303000102 SOL. DE MATRIMONIO Y BOLETA INGRESO $ 232.69 $ 0.00
67 8.1.4.141.050101.4303000105 SOLICITUD DE MATRIMONIO INGRESO $ 29.99 $ 0.00
68 8.1.4.141.050101.4303000201 ACTA DE DIVORCIO INGRESO $ 88.45 $ 0.00
69 8.1.4.141.050101.4303000203 DIVORCIO POR SETENCIA EJECT. INGRESO $ 1,085.70 $ 0.00
70 8.1.4.141.050101.4303000401 ACTA DE NACIMIENTO INGRESO $ 6,722.20 $ 0.00
71 8.1.4.141.050101.4303000501 ACTA DE DEFUNCION INGRESO $ 176.90 $ 0.00
72 8.1.4.141.050101.4303000502 ANOTACION MARG DE LEGITM TEST. INGRESO $ 335.85 $ 0.00
73 8.1.4.141.050101.4303000511 CERTIFICACION DE ACTAS INGRESO $ 88.45 $ 0.00
74 8.1.4.141.050101.4303000512 CERT. INEX.ACT.MAT.NAC.DIV.DEF INGRESO $ 86.49 $ 0.00
75 8.1.4.141.050101.4401000602 OTROS DERECHOS REGISTRO CIVIL INGRESO $ 105.56 $ 0.00
76 8.1.4.141.050101.4102000403 CERTIFICACION DE RESIDENCIA INGRESO $ 0.00 $ 99.32
77 8.1.4.141.050101.4102000404 CONSTANCIAS VARIAS INGRESO $ 0.00 $ 49.66
78 8.1.4.141.050101.4401000105 TARJETAS DE IDENTIFICACION DE GIRO INGRESO $ 0.00 $ 6,731.91
79 8.1.4.141.050101.4401000107 COBRO DE PLAZA INGRESO $ 0.00 $ 1,485.00
80 8.1.4.141.050101.4401000306 ALINEAMIENTOS DE PREDIOS INGRESO $ 0.00 $ 232.72
81 8.1.4.141.050101.4401000307 ASIGNACION DE NUMERO OFICIAL INGRESO $ 0.00 $ 79.20
82 8.1.4.141.050101.4102000501 OTROS DERECHOS VARIOS INGRESO $ 0.00 $ 170.32
83 8.1.4.141.050101.4401000106 OTROS DERECHOS FISCALES INGRESO $ 0.00 $ 2,500.00
84 8.1.4.141.050101.4401000705 PERMISOS DE GALLOS INGRESO $ 0.00 $ 10,304.35
85 8.1.4.141.050101.4401000901 MERCADOS MUNICIPALES INGRESO $ 0.00 $ 4,251.19
86 8.1.4.141.050101.6102000102 MULTAS SEGURIDAD PUBLICA INGRESO $ 0.00 $ 11,000.00
87 8.1.4.141.050101.6102000104 MULTAS TRANSITO MUNICIPAL INGRESO $ 0.00 $ 4,818.00
88 8.1.4.141.050101.6104000101 REINTEGROS Y ALCANCES INGRESO $ 0.00 $ 17,135.00
89 8.1.4.141.050101.4303000101 ACTA DE MATRIMONIO INGRESO $ 0.00 $ 530.70
90 8.1.4.141.050101.4303000102 SOL. DE MATRIMONIO Y BOLETA INGRESO $ 0.00 $ 232.69
91 8.1.4.141.050101.4303000105 SOLICITUD DE MATRIMONIO INGRESO $ 0.00 $ 29.99
92 8.1.4.141.050101.4303000201 ACTA DE DIVORCIO INGRESO $ 0.00 $ 88.45
93 8.1.4.141.050101.4303000203 DIVORCIO POR SETENCIA EJECT. INGRESO $ 0.00 $ 1,085.70
94 8.1.4.141.050101.4303000401 ACTA DE NACIMIENTO INGRESO $ 0.00 $ 6,722.20
95 8.1.4.141.050101.4303000501 ACTA DE DEFUNCION INGRESO $ 0.00 $ 176.90
96 8.1.4.141.050101.4303000502 ANOTACION MARG DE LEGITM TEST. INGRESO $ 0.00 $ 335.85
97 8.1.4.141.050101.4303000511 CERTIFICACION DE ACTAS INGRESO $ 0.00 $ 88.45
98 8.1.4.141.050101.4303000512 CERT. INEX.ACT.MAT.NAC.DIV.DEF INGRESO $ 0.00 $ 86.49
99 8.1.4.141.050101.4401000602 OTROS DERECHOS REGISTRO CIVIL INGRESO $ 0.00 $ 105.56
100 8.1.5.141.050101.4102000403 CERTIFICACION DE RESIDENCIA INGRESO $ 0.00 $ 99.32
101 8.1.5.141.050101.4102000404 CONSTANCIAS VARIAS INGRESO $ 0.00 $ 49.66
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102 8.1.5.141.050101.4401000105 TARJETAS DE IDENTIFICACION DE GIRO INGRESO $ 0.00 $ 6,731.91
103 8.1.5.141.050101.4401000107 COBRO DE PLAZA INGRESO $ 0.00 $ 1,485.00
104 8.1.5.141.050101.4401000306 ALINEAMIENTOS DE PREDIOS INGRESO $ 0.00 $ 232.72
105 8.1.5.141.050101.4401000307 ASIGNACION DE NUMERO OFICIAL INGRESO $ 0.00 $ 79.20
106 8.1.5.141.050101.4102000501 OTROS DERECHOS VARIOS INGRESO $ 0.00 $ 170.32
107 8.1.5.141.050101.4401000106 OTROS DERECHOS FISCALES INGRESO $ 0.00 $ 2,500.00
108 8.1.5.141.050101.4401000705 PERMISOS DE GALLOS INGRESO $ 0.00 $ 10,304.35
109 8.1.5.141.050101.4401000901 MERCADOS MUNICIPALES INGRESO $ 0.00 $ 4,251.19
110 8.1.5.141.050101.6102000102 MULTAS SEGURIDAD PUBLICA INGRESO $ 0.00 $ 11,000.00
111 8.1.5.141.050101.6102000104 MULTAS TRANSITO MUNICIPAL INGRESO $ 0.00 $ 4,818.00
112 8.1.5.141.050101.6104000101 REINTEGROS Y ALCANCES INGRESO $ 0.00 $ 17,135.00
113 8.1.5.141.050101.4303000101 ACTA DE MATRIMONIO INGRESO $ 0.00 $ 530.70
114 8.1.5.141.050101.4303000102 SOL. DE MATRIMONIO Y BOLETA INGRESO $ 0.00 $ 232.69
115 8.1.5.141.050101.4303000105 SOLICITUD DE MATRIMONIO INGRESO $ 0.00 $ 29.99
116 8.1.5.141.050101.4303000201 ACTA DE DIVORCIO INGRESO $ 0.00 $ 88.45
117 8.1.5.141.050101.4303000203 DIVORCIO POR SETENCIA EJECT. INGRESO $ 0.00 $ 1,085.70
118 8.1.5.141.050101.4303000401 ACTA DE NACIMIENTO INGRESO $ 0.00 $ 6,722.20
119 8.1.5.141.050101.4303000501 ACTA DE DEFUNCION INGRESO $ 0.00 $ 176.90
120 8.1.5.141.050101.4303000502 ANOTACION MARG DE LEGITM TEST. INGRESO $ 0.00 $ 335.85
121 8.1.5.141.050101.4303000511 CERTIFICACION DE ACTAS INGRESO $ 0.00 $ 88.45
122 8.1.5.141.050101.4303000512 CERT. INEX.ACT.MAT.NAC.DIV.DEF INGRESO $ 0.00 $ 86.49
123 8.1.5.141.050101.4401000602 OTROS DERECHOS REGISTRO CIVIL INGRESO $ 0.00 $ 105.56

SUMAS IGUALES: $207,741.70 $207,741.70

NO. CUENTA DESCRIPCIÓN REFERENCIA CARGOS ABONOS

CFDI RELACIONADOS
FECHA CONTRIBUYENTE UUID IMPORTE

16/12/2024 PÚBLICO EN GENERAL 5F0E0F93-5CB8-474E-AD60-EC346F34B600 $71,062.40

ELABORÓ REVISÓ 
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